
NESLİ TÜKENMEK ÜZERE OLANLAR ARASINDA İSE ANADOLU PARSI, DORCAS CEYLANI, KAPLAN,
AKDENİZ FOKU, ALAGEYİK, YABANKOYUNU, CEYLAN, KARACA, ÇİZGİLİ SIRTLAN VE KİRPİ FARE…
NESLİ TEHLİKE ALTINDA OLAN 23 TÜR ARASINDA DA SU SAMURU, ULUGEYİK, YABAN KEÇİSİ,
BOZAYI, KURT, ÇAKAL, ÇEŞİTLİ YARASA TÜRLERİ VAR.

Akdeniz'de yüzde 10'u endemik olan 17 bin deniz türünden 62'sinin neslinin tehlike altında olduğu
kaydedildi. Su altı görüntü yönetmeni Tahsin Ceylan tarafından görüntülenen nesli tehlike altındaki
türlerden 22'sinin fotoğrafı, Antalya'da düzenlenen 22'nci Taraflar Konferansı'nda (COP 22)
sergileniyor.Akdeniz'de günümüze kadar tanımlanan denizel tür sayısının 17 bin olduğunu
belirtilmiştir. Bu türlerin yüzde 10'unun endemik olduğu kanıtlanmıştır.

Nesli tehlike altındaki 62 tür arasında kum köpekbalığı, caretta caretta, lahoz, yeşil deniz
kaplumbağası, tarak midyesi, triton, ahtapot, uçan kırlangıç, vatoz kazık kuyruk, domuz köpekbalığı,
şişe burunlu yunus, ıstakoz, Akdeniz foku, mercan, kırmızı mercan, orfoz, pina, kemane balığı, mığrı
ve denizatının yer aldığını açıklandı.
Akdeniz foku, orfoz, caretta caretta, denizatı, vatoz, deniz çayırları ve tritona dikkat çekilen filmde,
köpekbalıklarının nesli tehlike altındaki türlerin başında geldiği vurgulandı.

AVCILIK POLİTİKASI

Tesis olarak , yaban hayatını korumak ve sürdürülebilir bir gelecek yaratmak için avcılık
politikasıuygulamaktadır. Otel, avcılık politikası ile şunlara katkı sağlamayı amaçlamaktadır:

Yaban hayatının doğal yaşam alanlarını korumak
Yaban hayatının neslini sürdürmek
Yaban hayatının yaşam kalitesini iyileştirmek
Yaban hayatının insanlarla birlikte barış içinde yaşamasına katkı sağlamak
Otelin avcılık politikasına uymak, otelin çevreye olan etkisini azaltmaya ve sürdürülebilir bir
gelecekyaratmaya yardımcı olacaktır.
Otelin avcılık politikası, aşağıdakileri içerir:
Otelin çevresinde avcılık yapmak yasaktır.
Otelin çevresindeki yaban hayatının yaşam alanlarını tahrip etmek yasaktır.
Otelin çevresindeki yabani hayvanlara zarar vermek yasaktır.
Otelin avcılık politikasına uymak, yaban hayatını korumak ve sürdürülebilir bir gelecek yaratmak
içinönemlidir.


